

Jonas Horsfeldt Holding ApS

Erik Ejegods vej 25, 3.2
8800 Viborg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2021

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jonas Horsfeldt Holding ApS
Erik Ejegods vej 25, 3.2
8800 Viborg

Telefonnummer: 40166650
e-mailadresse: jonas.nielsen23@gmail.com

CVR-nr: 38013777
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive finansieringsvirksomhed.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------------|------|----------|----------|
| | | kr. | kr. |
| Eksterne omkostninger | | | 0 |
| Bruttoresultat | | | 0 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 0 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 0 | 0 |
| I alt | | 0 | 0 |

Balance 30. september 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 378.000 | 378.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 378.000 | 378.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 378.000 | 378.000 |
| Likvide beholdninger | | 1.270 | 1.270 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.270 | 1.270 |
| AKTIVER I ALT | | 379.270 | 379.270 |

Balance 30. september 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | kr. 59.270 | kr. 59.270 |
| Egenkapital i alt | | 59.270 | 59.270 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 140.000 | 140.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 180.000 | 180.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 320.000 | 320.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 320.000 | 320.000 |
| PASSIVER I ALT | | 379.270 | 379.270 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret